

Informacja z V Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

V Sesja Rady Miasta Milanówka odbyła się w dniu 2 marca 2007 r. W sesji udział wzięli radni, burmistrz miasta Jerzy Wysocki, zastępca burmistrza Bogdan Korycki, skarbnik Grażyna Wójcik, sekretarz miasta Wiesława Kwiatkowska, pracownicy Urzędu Miejskiego, zaproszeni goście i mieszkańcy miasta Milanówka.

Sesję otworzył i prowadził przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak.

Burmistrz wręczył nagrody laureatom konkursu na Najpiękniej Oświetlony Ogródek Świąteczny w Milanówku w 2006 r. (ogródki prezentowaliśmy w Biuletynie nr 1/2007).

Radni przyjęli sprawozdanie burmistrza z pracy między sesjami.

Radni zgłosili następujące pisemne interpelacje i zapytania:

Radna Katarzyna Słowik:

- 1) udostępnienie przejścia dla pieszych pomiędzy ul. Nowowiejską i ul. Okrzei,
- 2) wyrównanie i utwardzenie dróg: ul. Ptasia – przy wjeździe do ulicy i od strony betoniarni, ul. Książenicka – na końcu ulicy od strony stacji WKD, ul. Średnia – przed końcem ulicy ok. 200 m, ul. Staszica – błoto i doły utrudniają przejście i dojazd,
- 3) podwyższenie peronu na stacji WKD-Brzózki,
- 4) utworzenie świetlicy na terenie osiedla przy ul. Wysockiego i Dembowskiej.

Radny Waldemar Parol:

- 1) udostępnienie harmonogramu utwardzenia tłuczniem ulic: Bocianiej, Jabłonowej, Jaśminowej,
- 2) utwardzenie pozostałej części ul. Głowackiego i ul. Cichej oraz ul. Skośnej,
- 3) budowa studzienki chłonnej u zbiegu ulic Jasnej i Nowowiejskiej,
- 4) udostępnienie informacji dotyczącej Przedszkola Publicznego Nr 1 w Milanówku (data wybudowania, technologia budowy, liczba dzieci, które skorzystały z placówki od dnia otwarcia do chwili obecnej).

Radny Karol Wójcik:

- 1) poprawienie drożności ul. Piaski,
- 2) poprawienie przejezdności ulic: Północnej, Kraszewskiego, Wigury i Górnolesnej,
- 3) urządzenie Parku im. Michała Lasockiego u zbiegu ulic Kościuszki i Piaski.

Radny Jacek Łocz:

w sprawie publikacji w Nr 12 Bibuły Milanowskiej artykułu pt. „Czerwona kartka”.

Radny Jacek Łocz odczytał pismo Pani Hanny Pettyn, w którym zawarła prośbę, aby Rada Miasta wpłynęła na wydawcę „Bibuły Milanowskiej” – radnego Karola Wójcika i zgodnie “z zasadami uczciwości i Kodeksem Etycznym Radnego, zamieścił na łamach „Bibuły Milanowskiej” stosowne sprostowanie i przeprosiny za opublikowany w Nr 12 artykuł “pt. „Czerwona kartka” dot. dnia wyborów samorządowych.

Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki przedstawił stosowne projekty uchwał, znajdujące się w porządku obrad V sesji.

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak odczytał przedstawione projekty uchwał:

Uchwała nr 31/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: stypendiów sportowych dla młodzieży oraz nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Miasto Milanówek za wybitne osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

Rada Miasta uchwaliła regulamin przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród “i wyróżnień dla młodzieży, przyznawanych przez Gminę Miasto Milanówek za wybitne osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym. Stypendia i wyróżnienia stanowić powinny wyraz uznania dla zawodników za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym.

Uchwała nr 32/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, którą radni przyjęli w głosowaniu: 12-za, 3-wstrz.

Rada podjęła uchwałę, w której zatwierdziła, w wysokości dotychczas obowiązującej, stawkę za 1 m³ wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę, stanowiących własność Gminy Milanówek, zużywaną dla celów gospodarstw domowych, instytucji użyteczności publicznej oraz przemysłowych 2,38 zł/m³ + 0,17 (7% VAT) = 2,55 zł/m³ oraz stawkę za 1 m³ ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Milanówek wg następujących taryf:

a) Taryfa 1: dla ścieków komunalnych odprowadzanych z gospodarstw domowych oraz instytucji użyteczności publicznej i zakładów przemysłowych odprowadzających ścieki o sumie jednostek Równoważnej Liczby Mieszkańców (RLM) mniejszej lub równej 5 – 2,68 zł/m³ + 0,19 (7% VAT) = 2,87 zł/m³ (stawka dotychczas obowiązująca)

b) Taryfa 2: dla ścieków komunalnych odprowadzanych z instytucji użyteczności publicznej i zakładów przemysłowych odprowadzających ścieki o sumie jednostek Równoważnej Liczby Mieszkańców (RLM) większej niż 5, ale mniejszej lub równoważnej 7,5 – 2,84 zł/m³ + 0,20 (7% VAT) = 3,04 zł/m³ (wzrost o 6% w stosunku do stawki dotychczas obowiązującej)

c) Taryfa 3: dla ścieków komunalnych odprowadzanych z instytucji użyteczności publicznej i zakładów przemysłowych odprowadzających ścieki o sumie jednostek Równoważnej Liczby Mieszkańców (RLM) większej niż 7,5, ale mniejszej lub równoważnej 10 – 2,99 zł/m³ + 0,21 (7% VAT) = 3,20 zł/m³ (wzrost o 11,6% w stosunku do stawki dotychczas obowiązującej)

Uchwała nr 33/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2007 rok, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 40.000 zł.

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 150.000 zł.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych

Rozdz. 60095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na urządzenie parkingów w strefie płatnego parkowania o kwotę 15.000 zł.

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 175.000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń w budynku przy ul. Warszawskiej 18 na przychodnię rehabilitacji.

Rozdz. 92695 – Pozostała działalność – przeznacza się kwotę 5.000 zł na nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie sportowym.

Zmienia się plan wydatków budżetowych wynikających z przeniesień planu

Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego miasta – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000 zł. Środki przenosi się do rozdziału 92195.

Rozdz. 92195 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków bieżących łącznie o 6.000 zł z przeznaczeniem na nagrody w konkursie na projekt pomnika Jana Pawła II oraz na wydatki związane z organizacją ww. konkursu oraz konkursu na koncepcję programowo-przestrzenną zagospodarowania „Willi Waleria” na cele Centrum Kultury (m.in. druk plakatów informacyjnych).

Uchwała nr 34/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych

w przedszkolu i w szkołach prowadzonych przez Gminę Milanówek w roku 2007, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

W związku z orzeczeniem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego, w którym Wojewoda zobowiązał samorząd do konsultacji projektu uchwały ze związkami zawodowymi oraz do wykreślenia zapisu o możliwości zmniejszania dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, Rada Miasta ponownie uchwaliła Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i w szkołach przez Gminę Miasto Milanówek. Regulamin określa wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego i funkcyjnego oraz inne składniki wynagrodzenia.

Uchwała nr 35/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 291/XXV/05 z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania wyboru projektu pomnika-symbolu ku czci Jana Pawła II, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie

Do składu komisji konkursowej mającej na celu dokonanie wyboru projektu pomnika-symbolu ku czci Jana Pawła II z ramienia Rady Miasta jednogłośnie wybrano radnego Włodzimierza Starościaka i radnego Jacka Łocza.

Uchwała nr 36/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu dokonania wyboru koncepcji programowo-przestrzennej zagospodarowania posesji willi „Waleria” na cele Centrum Kultury w Milanówku, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

Rada Miasta powołała komisję konkursową w celu wyłonienia w formie konkursu koncepcji programowo-przestrzennej zagospodarowania posesji willi „Waleria”.

W skład Komisji weszli: siedmiu przedstawicieli Rady Miasta, trzech przedstawicieli Urzędu Miasta oraz ośmiu przedstawicieli organizacji pozarządowych statutowo lub regulaminowo zajmujących się działalnością kulturalną na terenie Milanówka.

Uchwała nr 37/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

Ulicę stanowiącą własność Gminy, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 48 obręb 06/18, nazwano Zielna. Przedmiotowa droga o długości około 130 metrów, będzie obsługiwać osiem działek między ulicami Książenicą i Łąkową. Nadanie jej nazwy ułatwi projektowanie numeracji porządkowej posesji.

Uchwała nr 38/V/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 02 marca 2007 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani Joanny Miron na działalność Burmistrza Miasta Milanówka.

Radni po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej uznali skargę Pani Joanny Miron na działalność Burmistrza Miasta Milanówka za bezzasadną w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

Uchwały są dostępne w Internecie, a ponadto zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. Protokoły, uchwały wraz z załącznikami i pisemne opracowania dotyczące sesji są do wglądu w Biurze Rady Miasta Milanówka w budynku “B”, ul. Kościuszki 45 – tel.758-34-21, fax 758-35-15.

*Kierownik Biura Rady Miasta Milanówka
Ma³gorzata Kurdek*